СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2020 № 60/308

О  списании с баланса  муниципального образования       «Калиновский сельсовет» транспортного средства

	  На основании экспертного заключения № 1289 от 30.03.2020 г. по определению экономической целесообразности ремонта, эксплуатации транспортных средств, проведенного независимым оценщиком Гололобовым М.Ю., членом Некоммерческого  партнерства Саморегулируемой организации оценщиков «СИБИРЬ»   Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области, РЕШИЛО:

	1.  Списать  с баланса муниципального образования «Калиновский сельсовет
                Хомутовского района  транспортное средство:
                ВАЗ 21043, 2005 года выпуска.
           2.  Решение вступает в силу со дня его подписания (опубликования).
[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов
Калиновского сельсовета
Хомутовского района                                                                              И.П. Тюленев

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района                                                                              Ю.А.Сысоев